
ZAB.0025.73.2023                                                                                      

 

Uchwała Nr 805/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2022 r. poz. 1526,  2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2023 r. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący 

rady powiatu obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia 

złożenia wniosku.  

           Pilna potrzeba zwołania sesji wynika z faktu wprowadzenia zmian w zakresie 

utworzenia paragrafów, urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów 

i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zaangażowanie środków własnych Powiatu 

do czasu rozstrzygnięcia konkursu i podpisania umowy  na realizację zadania pn. „Budowa 

dwóch budynków mieszkalnych na potrzeby powiatowych placówek opiekuńczo-

wychowawczych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Nasiegniewo”  w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-pomorskiego na lata 2014-

2020 (Tryb naboru: Tryb konkursowy.  Oś priorytetowa 6 Solidarne społeczeństwo 

i konkurencyjne kadry, Działanie 6.1 Inwestycje  w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, 

Poddziałanie 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną, Schemat: Inwestycje 

w infrastrukturę placówek opiekuńczo – wychowawczych do 14 osób).   

           Pozostałe zmiany mają wpływ na prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu 

we Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Porządek obrad LV Sesji Rady Powiatu we Włocławku  

1. Otwarcie obrad LV Sesji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   

4. Przyjęcie protokołu nr LIV/23 z dnia 17 maja 2023 roku. 

5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

18 maja 2023 r. do dnia 15 czerwca 2023 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego 

z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 16 czerwca 2023 r. do dnia sesji. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2023. 

8. Oświadczenia radnych. 

9. Zamknięcie obrad LV Sesji Rady Powiatu.  
 

 

 


